КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« (?£» ЦлОИлЯ 2020 года

«О признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 9 сентября 2016 г. № 19/16 «О

введении временного прекращения движения транспортных средств по
участку км 8+917 - км 10+190 автомобильной дороги общего

пользования «Поги-Новолисино», участку км 3+575 - км 4+732
автомобильной дороги общего пользования «Ушаки-Рублёво-

Гришкино» в Тосненском районе Ленинградской области»

В связи с окончанием строительства и вводом в эксплуатацию скоростной
автомобильной дороги федерального значения «Москва - Санкт-Петербург»
на участке км 58-км 684, 7 этап (км 543-км 646) и 8 этап (км 646-км 684), на
период которого вводилось временное прекращение движения транспортных
средств по участкам автомобильных дорог общего пользования
регионального значения «Поги-Новолисино», «Ушаки-Рублёво-Гришкино» в
Тосненском районе Ленинградской области», в целях организации
бесперебойного движения транспортных средств по автомобильным дорогам
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 9 сентября 2016 г. № 19/16 «О введении
временного прекращения движения транспортных средств по участку км
8+917 - км 10+190 автомобильной дороги общего пользования «Поги-
Новолисино», участку км 3+575 - км 4+732 автомобильной дороги общего
пользования «Ушаки-Рублёво-Гришкино» в Тосненском районе
Ленинградской области».

2. ГКУ «Управление автомобильных дорог Ленинградской области»
обеспечить принятие мер по демонтажу временных дорожных знаков и иных
технических средств организации дорожного движения на участках
автомобильных дорог, указанных в пункте 1 настоящего приказа,
устанавливавшихся на период вводимых ограничений.

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области